
注册资本5年内实缴答疑

产品名称 注册资本5年内实缴答疑

公司名称 武汉账易通会计服务有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 武汉东湖新技术开发区高新大道以南

联系电话 13871214012 13871214012

产品详情

1、什么时候开始执行5年实缴政策?

2024年7月1日

2、新公司还是所有公司5年内实缴?

不管是新注册的公司还是已经成立了的公司都需要在从成立时间

起5年内实缴到位。

3、如果5年内没有实缴，会有什么后果?

新公司法规定:股东虚假出资、未交付或者未按期交付出资的，可以出5w以上，20w以下的罚款。

4、没有能力实缴注册资本怎么办?

如果注册资本过高，已经超过了股东出资能力的，可以提前办理减资。

5、实缴要一次性还是可以分批次缴纳?

其实这个实缴还是认缴制，只不过认缴时间压缩到了5年。只要在成立之日起5年内缴清即可，可以一次
性缴纳，也可分批次缴纳。

6、实缴的流程是怎样的?

公司股东卡上转到公司账户并备注投资款，再去工商局备案交印花税即可。

7、注册资本怎么从公账上拿回来?



注册资本可以用来公司的经营(发工资、交shebao、备用金、采购等)
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